
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VZC 23-10-2022 0:25

WTC32 Puur Tamminga 1
Veenendaal, 22-10-2022

Programmanr. 1 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
22-10-2022 - 14:00 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Vera van der Meer VZC 2:40.75 200701508 2:34.15 8,1 8,1 34.11 1:12.85 2:34.15
2. Lyke Bellert SG Octopus - ZVV 2:40.93 200701424 2:36.19 7,1 7,1 33.25 1:12.82 2:36.19
3. Noa Ottens VZC 2:43.77 200702256 2:39.49 5,5 5,5 34.14 1:14.02 2:39.49
4. Elin Ditewig VZC 2:42.16 200900392 2:40.16 9,1 9,1 33.03 1:13.67 2:40.16
5. Larissa de Vos SG Octopus - ZVV 2:34.72 200502728 2:40.87 3,9 3,9 33.35 1:12.99 2:40.87
6. L. van Wijngaarden De Dolfijn 2:41.60 200601372 2:48.62 35.80 1:18.43 2:48.62
7. M. van Wijngaarden De Dolfijn NT 200800262 2:51.48 1,3 1,3 37.29 1:21.40 2:51.48
8. Gwen Hermans De Columbiaan 2:56.48 200900058 2:59.09 37.88 1:24.22 2:59.09
9. Erin de Jong GZC DONK 2:56.11 201000024 2:59.87 3,2 3,2 36.44 1:20.48 2:59.87

10. Sarah Lute De Aalscholver 3:07.25 200701078 3:01.78 37.85 1:23.85 3:01.78
11. Chiara Lammertink VZC 3:14.11 200902200 3:02.83 37.66 1:23.15 3:02.83
12. Tessa de Jong GZC DONK NT 201000026 3:28.71 39.70 1:33.89 3:28.71
13. A. van Oosterom De Aalscholver 3:57.09 200605158 3:51.85 45.20 1:41.10 3:51.85

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
22-10-2022 - 14:10 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Wesley van Elst VZC 1:03.06 200500507 1:02.46 8,0 8,0 29.17 1:02.46
2. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:04.87 200800045 1:04.49 9,8 9,8 29.07 1:04.49
3. Lasse Schrieken VZC 1:03.62 200503145 1:04.82 5,1 5,1 29.62 1:04.82
4. Bas Mostert VZC 1:10.02 200800629 1:08.89 4,7 4,7 31.93 1:08.89
5. Rijk Leenders VZC 1:11.65 200800627 1:08.96 4,7 4,7 32.68 1:08.96
6. Niek Vreeling O Z & P C 1:11.74 200604211 1:10.48 FJ 1 31.18 1:10.48
7. Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:12.44 200702779 1:10.48 FJ 2 32.38 1:10.48
8. Stefan van der Meer VZC 1:11.56 200901361 1:11.75 4,6 4,6 33.09 1:11.75
9. Thijs Pijl Flevo 1:21.80 200601979 1:13.70 33.25 1:13.70

10. Mike Hilders De Dolfijn 1:14.55 200900281 1:14.13 1,9 1,9 33.16 1:14.13
11. Jaimie van Asselen De Dolfijn 1:16.17 200602535 1:14.78 FJ 1 33.15 1:14.78
12. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:23.39 200700741 1:14.78 FJ 2 33.25 1:14.78
13. Jochem Lemmens Wijchen 1:36.72 200601923 1:15.15 33.71 1:15.15
14. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 1:15.33 201003253 1:15.32 6,2 6,2 1:15.32
15. Tigo van Rooij ZV Zaltbommel 1:27.33 200900193 1:19.00 34.79 1:19.00
16. Sem Kinneging De Aalscholver NT 200903141 1:20.69 35.18 1:20.69
17. Oleksandr Hordiienko De Aalscholver NT 201003061 1:23.21 38.56 1:23.21
18. Pelle Schrieken VZC 1:22.33 200801595 1:24.54 37.54 1:24.54
19. Nathan Magava De Dolfijn 1:26.37 201003067 1:26.19 36.42 1:26.19
20. Mees de Vries De Fuut 1:28.88 201001151 1:28.21 38.24 1:28.21
21. Cayden Malone De Dolfijn 1:40.04 201002195 1:35.15 40.79 1:35.15

Programmanr. 3 50m vlinderslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
22-10-2022 - 14:15 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Victor Blania Mosa~Regio 53.20 201102681 57.53
2. Lisse Bouwman VZC NT 201300926 1:05.17

DIS Amir Kchicheb VZC NT 201101915
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC - VD



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VZC 23-10-2022 0:25

WTC32 Puur Tamminga 1
Veenendaal, 22-10-2022

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag Senioren Open
22-10-2022 - 14:15 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Robyn Hulleman SG Octopus - ZVV 2:19.88 200600890 2:20.16 14,8 14,8 32.89 1:07.85 2:20.16
2. Tess Panjer VZC 2:24.15 200403060 2:26.50 10,6 10,6 34.08 1:11.43 2:26.50
3. Renske Oude Egbrink O Z & P C 2:33.21 200600040 2:31.40 9,2 9,2 34.75 1:12.31 2:31.40
4. Dianne Postma De Fuut 2:29.39 200402264 2:34.13 6,8 6,8 36.26 1:15.06 2:34.13
5. Gwen Hermans De Columbiaan 2:46.74 200900058 2:37.82 9,8 9,8 36.85 1:16.71 2:37.82
6. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 2:40.27 200800544 2:39.43 7,2 7,2 36.06 1:15.77 2:39.43
7. Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande2:33.31 200703734 2:39.79 5,6 5,6 35.20 1:14.14 2:39.79
8. Luna Buis De Columbiaan NT 200902680 2:43.64 7,1 7,1 37.87 1:19.38 2:43.64
9. Maud Smit VZC 2:42.51 200800788 2:44.63 4,7 4,7 37.79 1:19.34 2:44.63

10. Nicole Stahli De Dolfijn 2:40.84 200600542 2:44.97 2,5 2,5 38.66 1:19.87 2:44.97
11. Yara van Asselen De Dolfijn 2:43.79 200900408 2:45.98 6,0 6,0 37.98 1:19.61 2:45.98
12. Iris Brouwer De Aalscholver 3:07.92 200800368 2:48.69 2,7 2,7 40.07 1:22.64 2:48.69
13. Britt van de Reep De Columbiaan NT 201001084 2:54.30 4,8 4,8 40.73 1:24.87 2:54.30
14. Jenske Jannink Wijchen 2:54.16 200700302 2:55.78 38.75 1:22.65 2:55.78
15. Rixt Wiersma De Aalscholver 2:56.76 200605086 3:00.14 40.89 1:26.55 3:00.14
16. M. van Wijngaarden ZV Zaltbommel 3:32.19 200600980 3:20.50 46.03 1:36.80 3:20.50
17. R. Naganasoore De Aalscholver NT 200801884 3:27.23 46.58 1:38.73 3:27.23
DIS L. Schadenberg VZC NT 201101288

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
22-10-2022 - 14:30 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Thom Delno VZC 1:01.76 200000013 1:01.99 7,9 7,9 29.37 1:01.99
2. Siem de Zeeuw O Z & P C 1:06.10 200800013 1:07.28 9,7 9,7 32.60 1:07.28
3. Rijk Leenders VZC 1:08.26 200800627 1:07.50 9,4 9,4 33.72 1:07.50
4. Floris van der Salm De Dolfijn 1:08.33 200700705 1:07.85 7,0 7,0 33.00 1:07.85
5. Luca Boorsma De Columbiaan 1:11.91 200902031 1:08.30 11,4 11,4 32.87 1:08.30
6. Peer Bergman VZC 1:08.92 200503223 1:09.25 2,4 2,4 33.29 1:09.25
7. Rens van Wijngaarden ZV Zaltbommel 1:12.89 200800839 1:09.58 7,1 7,1 34.02 1:09.58
8. Tim Seising VZC 1:10.17 200500107 1:11.55 35.16 1:11.55
9. Mathieu Gepkens VZC 1:13.23 201000045 1:13.60 10,4 10,4 36.00 1:13.60

10. Felix Gepkens VZC 1:17.64 200800631 1:13.68 2,5 2,5 35.37 1:13.68
11. Martijn de Groot Wijchen 1:15.23 200701801 1:15.62 36.83 1:15.62
12. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 1:17.93 201003253 1:18.99 5,0 5,0 37.43 1:18.99
13. Nathan Magava De Dolfijn 1:24.29 201003067 1:22.77 1,2 1,2 39.87 1:22.77
14. Liam Matthews De Aalscholver 1:25.56 200902685 1:26.68 43.23 1:26.68
15. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:33.79 201000489 1:29.07 43.81 1:29.07
16. Tim Claassens ZV Zaltbommel 1:34.22 201001303 1:32.25 44.75 1:32.25
17. Beau Lennartz De Fuut 1:37.58 201002669 1:34.35 45.47 1:34.35
18. Joost Roeleveld Ezz 1:52.59 201002225 1:48.43 50.87 1:48.43

Programmanr. 6 100m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
22-10-2022 - 14:35 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Rosa van Schaik De Fuut NT 201102462 1:45.71 49.17 1:45.71
2. Amir Kchicheb VZC 2:01.31 201101915 1:56.75 57.72 1:56.75

DIS Carlijn Kats VZC 1:57.98 201200552
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VZC 23-10-2022 0:25

WTC32 Puur Tamminga 1
Veenendaal, 22-10-2022

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
22-10-2022 - 14:40 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Tess Panjer VZC 4:27.17 200403060 4:32.47 12,2 12,2
50m: 30.88 30.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.89 34.01 200m: 2:14.30 300m: 400m: 4:32.47

2. Noa Ottens VZC 4:50.34 200702256 4:47.97 9,5 9,5
50m: 31.66 31.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.52 36.86 200m: 2:22.29 300m: 400m: 4:47.97

3. Feline Slijkhuis SG Octopus - ZVV 4:55.79 200501042 4:48.40 8,4 8,4
50m: 31.30 31.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.09 34.79 200m: 2:19.29 300m: 400m: 4:48.40

4. Vera van der Meer VZC 4:52.25 200701508 4:48.69 9,3 9,3
50m: 32.69 32.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.15 36.46 200m: 2:23.56 300m: 400m: 4:48.69

5. Puck van Wees De Dolfijn 4:57.47 200901020 5:02.86 8,8 8,8
50m: 32.84 32.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.26 36.42 200m: 2:26.23 300m: 400m: 5:02.86

6. Diede de Vries De Fuut 5:26.93 200803558 5:04.71 6,4 6,4
50m: 33.61 33.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.61 38.00 200m: 2:29.46 300m: 400m: 5:04.71

7. Hiba Aboulas De Dolfijn 4:58.02 200600870 5:06.70 3,8 3,8
50m: 33.00 33.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.47 36.47 200m: 2:26.52 300m: 400m: 5:06.70

8. Chiara Lammertink VZC 5:25.84 200902200 5:07.66 7,6 7,6
50m: 32.83 32.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.21 37.38 200m: 2:29.08 300m: 400m: 5:07.66

9. Erin de Jong GZC DONK 5:17.02 201000024 5:15.74 8,6 8,6
50m: 35.63 35.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.20 39.57 200m: 2:36.44 300m: 400m: 5:15.74

10. Fien de Zeeuw O Z & P C 5:18.91 200600130 5:17.57
50m: 35.26 35.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.63 40.37 200m: 2:37.97 300m: 400m: 5:17.57

11. Nina Tetteroo De Columbiaan 5:34.26 201000048 5:20.28 7,5 7,5
50m: 36.07 36.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.92 39.85 200m: 2:38.27 300m: 400m: 5:20.28

12. Rosalie Bressers Ezz NT 200703820 5:20.66
50m: 35.42 35.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.24 38.82 200m: 2:36.02 300m: 400m: 5:20.66

13. Anouk Molenberg VZC 5:54.04 200902112 5:28.29 2,4 2,4
50m: 37.48 37.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.25 40.77 200m: 2:42.42 300m: 400m: 5:28.29

14. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 5:54.87 201002302 5:30.31 5,1 5,1
50m: 35.83 35.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.51 41.68 200m: 2:43.49 300m: 400m: 5:30.31

15. Dewi Meijer De Dolfijn 5:41.54 201000302 5:30.34 5,1 5,1
50m: 37.15 37.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.26 41.11 200m: 2:43.26 300m: 400m: 5:30.34

16. Danique van de Werken ZV Zaltbommel 5:38.56 200701672 5:37.10
50m: 36.59 36.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.53 41.94 200m: 2:44.84 300m: 400m: 5:37.10

17. Wieke Dekker De Dolfijn 6:30.11 201002020 5:38.56 3,1 3,1
50m: 37.33 37.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.00 43.67 200m: 2:49.47 300m: 400m: 5:38.56

18. Tessa de Jong GZC DONK 5:41.70 201000026 5:38.86 3,0 3,0
50m: 37.23 37.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.53 42.30 200m: 2:47.35 300m: 400m: 5:38.86

19. Charlie Klaver De Dolfijn NT 201102094 5:39.03 7,2 7,2
50m: 38.00 38.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.28 42.28 200m: 2:46.72 300m: 400m: 5:39.03

20. Yfke van der Leij VZC 5:55.31 201000028 5:42.67 2,1 2,1
50m: 38.51 38.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.72 43.21 200m: 2:49.57 300m: 400m: 5:42.67

21. Fanni Farkas De Columbiaan NT 201100360 5:45.22 5,8 5,8
50m: 40.03 40.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.47 42.44 200m: 2:50.00 300m: 400m: 5:45.22

22. Mandy Berndsen VZC 6:02.78 201001138 5:45.67 1,4 1,4
50m: 37.47 37.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.67 44.20 200m: 2:49.78 300m: 400m: 5:45.67



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VZC 23-10-2022 0:25

WTC32 Puur Tamminga 1
Veenendaal, 22-10-2022

Programmanr. 7, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

23. Nouk Achterhuis O Z & P C 5:32.90 200600120 5:48.10
50m: 30.62 30.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.13 34.51 200m: 2:21.45 300m: 400m: 5:48.10

24. Melody Paulussen De Dolfijn NT 201101106 5:48.37 5,0 5,0
50m: 36.99 36.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.26 43.27 200m: 2:49.24 300m: 400m: 5:48.37

25. Elisabeth Straver ZV Zaltbommel 6:06.47 201000074 5:50.46
50m: 37.85 37.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.65 43.80 200m: 2:51.38 300m: 400m: 5:50.46

26. Maria Kotsubailo De Aalscholver 6:19.13 201001722 5:51.95
50m: 37.86 37.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.19 44.33 200m: 2:53.25 300m: 400m: 5:51.95

27. Myrthe Postma De Fuut 5:47.97 200204978 5:54.29
50m: 37.22 37.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.98 42.76 200m: 2:50.66 300m: 400m: 5:54.29

28. Tess Meeuwissen De Columbiaan 7:03.08 201000370 5:54.90
50m: 37.77 37.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.27 43.50 200m: 2:52.48 300m: 400m: 5:54.90

29. Lynn Peters Mosa~Regio 6:04.97 200900454 5:59.70
50m: 36.86 36.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.56 42.70 200m: 2:51.42 300m: 400m: 5:59.70

30. Frances Lugtu De Aalscholver 6:20.97 201000418 6:03.62
50m: 39.05 39.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.48 43.43 200m: 2:54.62 300m: 400m: 6:03.62

31. Gaby Kouwen Ezz NT 201001060 6:04.15
50m: 41.18 41.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.61 45.43 200m: 3:01.39 300m: 400m: 6:04.15

32. Emmanuela Timman Ezz NT 200701538 6:10.87
50m: 40.04 40.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.83 44.79 200m: 2:59.19 300m: 400m: 6:10.87

33. Floor Flikweert VZC NT 201101576 6:15.38
50m: 45.59 45.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.70 49.11 200m: 3:13.25 300m: 400m: 6:15.38

34. Evi Bouten Mosa~Regio 7:05.95 201000270 6:17.60
50m: 42.67 42.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.32 47.65 200m: 3:07.80 300m: 400m: 6:17.60

35. Roos Flikweert VZC NT 201101578 6:19.75
50m: 45.40 45.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.70 47.30 200m: 3:10.10 300m: 400m: 6:19.75

36. Lilla Vilmanyi De Aalscholver NT 200803460 6:33.97
50m: 42.70 42.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.33 49.63 200m: 3:12.41 300m: 400m: 6:33.97

37. Emma Foolen VZC 7:51.34 200605210 7:17.42
50m: 42.62 42.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.41 52.79 200m: 3:28.43 300m: 400m: 7:17.42

38. Lieke Mandema Flevo 7:31.96 200803138 7:18.20
50m: 46.84 46.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.12 53.28 200m: 3:31.57 300m: 400m: 7:18.20

39. Afnan Berhniche De Dolfijn NT 201101732 7:26.73
50m: 48.17 48.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.57 56.40 200m: 3:44.37 300m: 400m: 7:26.73

40. Femke Mandema Flevo 8:20.19 201100396 7:26.75
50m: 48.90 48.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.63 54.73 200m: 3:39.33 300m: 400m: 7:26.75

DIS Thania Christakoglou De Aalscholver NT 200901626
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to VZC 23-10-2022 0:25

WTC32 Puur Tamminga 1
Veenendaal, 22-10-2022

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
22-10-2022 - 15:25 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Peer Bergman VZC 2:16.15 200503223 2:08.35 7,3 7,3 29.47 1:02.14 2:08.35
2. Giulian Janssen Mosa~Regio 2:13.00 200900125 2:09.05 13,6 13,6 29.20 1:03.00 2:09.05
3. Bas Mostert VZC 2:12.39 200800629 2:10.29 10,3 10,3 30.40 1:03.93 2:10.29
4. Jamie Kenworthy De Columbiaan 2:15.08 200800045 2:14.20 8,0 8,0 31.16 1:05.41 2:14.20
5. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 2:17.77 200700229 2:17.55 3,6 3,6 31.16 1:06.73 2:17.55
6. Mike Hilders De Dolfijn 2:33.55 200900281 2:21.37 6,8 6,8 31.89 1:07.87 2:21.37
7. Stefan van der Meer VZC 2:28.37 200901361 2:21.80 6,6 6,6 32.35 1:08.48 2:21.80
8. Felix Gepkens VZC 2:20.38 200800631 2:23.28 2,9 2,9 33.01 1:09.82 2:23.28
9. R. van Wijngaarden ZV Zaltbommel 2:36.56 200800839 2:24.90 1,9 1,9 33.31 1:10.90 2:24.90

10. Martijn de Groot Wijchen 2:35.07 200701801 2:31.84 34.92 1:14.99 2:31.84
11. Pelle Schrieken VZC 2:32.55 200801595 2:35.65 37.07 1:16.73 2:35.65
12. Mikail van Gent De Aalscholver NT 200604069 2:37.23 34.35 1:14.07 2:37.23
13. Frans de Lange Flevo 2:50.68 199206249 2:40.49 34.78 1:14.82 2:40.49
14. Mees Kroon Mosa~Regio 2:43.38 200802399 2:47.84 38.14 1:20.54 2:47.84
15. Guus Pijl Flevo 2:59.05 200900691 2:53.41 40.01 1:23.55 2:53.41
16. Jayden Peduru De Aalscholver 2:56.68 200703855 2:54.88 37.92 1:22.03 2:54.88
17. Yusuf Temizisler De Dolfijn 3:16.43 201002197 2:57.83 FJ 1 40.96 1:26.53 2:57.83
18. Tim Claassens ZV Zaltbommel 3:00.21 201001303 2:57.83 FJ 2 40.29 1:27.45 2:57.83

Programmanr. 9 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
22-10-2022 - 15:50 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Sjors Pijl Flevo 42.02 201100865 43.54
2. Chantal Ruijter VZC 47.17 201200886 45.45
3. Carlijn Kats VZC 46.90 201200552 45.86
4. Amir Kchicheb VZC 50.38 201101915 49.41
5. Lisse Bouwman VZC 52.90 201300926 50.20

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
22-10-2022 - 15:50 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Bridget Vermeer VZC 2:33.20 200501766 2:36.91 14,7 14,7 34.25 1:14.54 2:36.91
2. Feline Slijkhuis SG Octopus - ZVV 2:53.16 200501042 2:48.28 9,7 9,7 38.48 1:21.58 2:48.28
3. Alexandra Gepkens VZC 2:45.54 200701690 2:50.14 10,0 10,0 37.96 1:21.00 2:50.14
4. Elin Ditewig VZC 3:06.23 200900392 2:54.44 10,9 10,9 39.39 1:23.66 2:54.44
5. L. van Wijngaarden De Dolfijn 2:51.90 200601372 2:55.84 6,5 6,5 41.24 1:26.21 2:55.84
6. Nada Mghizrat GZC DONK 2:58.78 200702178 2:59.16 6,0 6,0 40.93 1:25.96 2:59.16
7. Nicole Stahli De Dolfijn 3:01.93 200600542 3:05.71 2,1 2,1 42.09 1:29.62 3:05.71
8. Britt van de Reep De Columbiaan 3:28.20 201001084 3:17.68 4,1 4,1 43.87 1:35.21 3:17.68
9. Wieke Dekker De Dolfijn 3:26.27 201002020 3:18.83 3,6 3,6 45.35 1:37.46 3:18.83

10. Ruby Hut ZV Zaltbommel 3:38.98 200901842 3:20.95 43.85 1:35.85 3:20.95
11. Anouk de Jong GZC DONK 3:41.88 200902506 3:21.86 44.52 1:35.82 3:21.86
12. Sam Toonen Dekkers Wijchen 3:35.58 200703316 3:28.38 46.96 1:40.33 3:28.38
13. Mandy Berndsen VZC 3:41.82 201001138 3:33.12 48.43 1:43.20 3:33.12
14. Lynn Peters Mosa~Regio 3:37.58 200900454 3:34.99 46.31 1:40.60 3:34.99
15. L. Schadenberg VZC NT 201101288 3:35.93 1,1 1,1 49.82 1:45.78 3:35.93
16. M. van Wijngaarden ZV Zaltbommel NT 200600980 3:35.94 45.95 1:41.12 3:35.94
17. Emma Bailey De Aalscholver NT 201002124 3:57.68 54.10 1:54.17 3:57.68
18. Femke Mandema Flevo NT 201100396 4:08.96 56.64 2:00.84 4:08.96
DIS Yfke van der Leij VZC 3:50.99 201000028

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
22-10-2022 - 16:05 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Thom Delno VZC 1:04.30 200000013 1:06.04 11,1 11,1 30.60 1:06.04
2. Lasse Schrieken VZC 1:11.01 200503145 1:11.37 9,4 9,4 33.16 1:11.37
3. Giulian Janssen Mosa~Regio 1:17.24 200900125 1:14.61 12,4 12,4 34.71 1:14.61
4. Rens van Wijngaarden ZV Zaltbommel 1:21.23 200800839 1:14.88 FJ 1 9,7 9,7 35.51 1:14.88
5. Luca Boorsma De Columbiaan 1:16.46 200902031 1:14.88 FJ 2 12,1 12,1 1:14.88
6. Tim Seising VZC 1:16.11 200500107 1:16.28 4,3 4,3 35.84 1:16.28
7. Jochem Lemmens Wijchen 1:24.76 200601923 1:19.96 1,7 1,7 36.68 1:19.96
8. Jaimie van Asselen De Dolfijn 1:19.25 200602535 1:20.68 37.34 1:20.68
9. Tigo van Rooij ZV Zaltbommel 1:34.19 200900193 1:24.86 2,4 2,4 40.13 1:24.86

10. Nathan Magava De Dolfijn 1:25.43 201003067 1:28.36 4,2 4,2 40.63 1:28.36
11. Mees Kroon Mosa~Regio 1:27.95 200802399 1:28.67 41.50 1:28.67
12. Mees de Vries De Fuut 1:30.74 201001151 1:30.20 2,5 2,5 42.45 1:30.20
13. Sem Kinneging De Aalscholver 1:33.86 200903141 1:30.31 41.00 1:30.31
14. Cayden Malone De Dolfijn 1:37.17 201002195 1:32.53 43.02 1:32.53
15. Oleksandr Hordiienko De Aalscholver 1:38.39 201003061 1:35.81 45.92 1:35.81
16. Liam Matthews De Aalscholver 1:47.40 200902685 1:39.18 47.84 1:39.18
17. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:33.92 201000489 1:40.16 46.33 1:40.16
18. Beau Lennartz De Fuut 1:56.52 201002669 1:42.35 47.98 1:42.35
19. Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:47.84 201002197 1:49.63 50.82 1:49.63
DIS Joost Roeleveld Ezz 2:04.38 201002225

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 12 100m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
22-10-2022 - 16:10 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Liza van Ginkel VZC 1:59.70 201200680 1:49.25 50.47 1:49.25
2. Rosa van Schaik De Fuut 1:54.38 201102462 1:51.06 50.89 1:51.06
3. Victor Blania Mosa~Regio NT 201102681 1:59.94 57.60 1:59.94
4. Chantal Ruijter VZC NT 201200886 2:07.78 58.71 2:07.78
5. Amir Kchicheb VZC NT 201101915 2:24.69 1:06.78 2:24.69

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
22-10-2022 - 16:15 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Robyn Hulleman SG Octopus - ZVV 2:25.43 200600890 2:25.05 13,3 13,3 32.68 2:25.05
2. Lyke Bellert SG Octopus - ZVV 2:30.23 200701424 2:32.48 10,3 10,3 33.22 2:32.48
3. Lianne Beekman SG Octopus - ZVV 2:30.55 200500124 2:36.06 7,3 7,3 32.35 2:36.06
4. Noa Ottens VZC 2:33.92 200702256 2:36.26 8,4 8,4 32.31 2:36.26
5. Diede de Vries De Fuut 2:48.87 200803558 2:41.27 7,3 7,3 36.48 2:41.27
6. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 2:42.75 200800544 2:42.19 6,9 6,9 33.21 2:42.19
7. Erin de Jong GZC DONK 2:52.66 201000024 2:45.60 9,6 9,6 36.16 2:45.60
8. Luna Buis De Columbiaan 2:52.89 200902680 2:49.46 5,3 5,3 36.11 2:49.46
9. Iris Brouwer De Aalscholver 3:12.29 200800368 2:51.17 2,6 2,6 37.38 2:51.17

10. Dewi Meijer De Dolfijn 2:52.99 201000302 2:53.92 5,8 5,8 37.55 2:53.92
11. Chiara Lammertink VZC 2:52.46 200902200 2:54.19 3,1 3,1 37.30 2:54.19
12. D. van de Werken ZV Zaltbommel 2:51.51 200701672 2:55.74 37.56 2:55.74
13. Anouk Molenberg VZC 3:30.45 200902112 2:56.79 1,9 1,9 38.29 2:56.79
14. Rosalie Bressers Ezz 3:19.93 200703820 2:59.35 40.02 2:59.35
15. Maud Smit VZC 2:59.49 200800788 3:00.77 41.52 3:00.77
16. Nina Tetteroo De Columbiaan 2:56.57 201000048 3:00.93 2,7 2,7 41.33 3:00.93
17. Melody Paulussen De Dolfijn 3:06.59 201101106 3:01.03 7,0 7,0 36.22 3:01.03
18. Gaby Kouwen Ezz 3:15.31 201001060 3:05.42 FJ 1 38.68 3:05.42
19. Elisabeth Straver ZV Zaltbommel 3:14.37 201000074 3:05.42 FJ 2 39.69 3:05.42
20. Mandy Berndsen VZC 3:24.15 201001138 3:05.49 39.81 3:05.49
21. Samantha Magava De Dolfijn NT 200804644 3:06.78 38.88 3:06.78
22. Emmanuela Timman Ezz NT 200701538 3:10.37 38.20 3:10.37
23. Rixt Wiersma De Aalscholver 3:14.91 200605086 3:10.60 43.78 3:10.60
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Programmanr. 13, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

24. Yfke van der Leij VZC 3:20.42 201000028 3:13.31 43.42 3:13.31
25. A. van Oosterom De Aalscholver 3:24.85 200605158 3:19.35 42.05 3:19.35
26. Floor Flikweert VZC 3:58.00 201101576 3:28.24 46.51 3:28.24
27. Roos Flikweert VZC 4:00.78 201101578 3:37.16 51.62 3:37.16
28. Femke Mandema Flevo 3:55.17 201100396 3:54.30 53.75 3:54.30
DIS Lieke Mandema Flevo NT 200803138

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Emma Foolen VZC 4:11.73 200605210
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Programmanr. 14 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
22-10-2022 - 16:30 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Wesley van Elst VZC 5:01.29 200500507 4:51.91 11,2 11,2
50m: 30.56 30.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.07 35.51 200m: 300m: 400m: 4:51.91

2. Rijk Leenders VZC 5:32.74 200800627 5:09.15 11,1 11,1
50m: 33.20 33.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.34 39.14 200m: 300m: 400m: 5:09.15

3. Floris van der Salm De Dolfijn 5:23.18 200700705 5:15.58 7,6 7,6
50m: 33.23 33.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.86 39.63 200m: 300m: 400m: 5:15.58

4. Niek Vreeling O Z & P C 5:14.21 200604211 5:15.99 6,1 6,1
50m: 32.03 32.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.62 41.59 200m: 300m: 400m: 5:15.99

5. Bas Mostert VZC 5:30.13 200800629 5:19.90 8,5 8,5
50m: 33.19 33.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.06 39.87 200m: 300m: 400m: 5:19.90

6. Lou van Leeuwen De Dolfijn 5:26.47 200702779 5:21.37 6,2 6,2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.03 200m: 300m: 400m: 5:21.37

7. Jamie Kenworthy De Columbiaan 5:30.58 200800045 5:29.08 6,3 6,3
50m: 32.43 32.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.97 40.54 200m: 300m: 400m: 5:29.08

8. Siem de Zeeuw O Z & P C 5:24.21 200800013 5:29.98 6,1 6,1
50m: 33.31 33.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.50 41.19 200m: 300m: 400m: 5:29.98

9. Stefan van der Meer VZC NT 200901361 5:31.63 8,0 8,0
50m: 35.00 35.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.58 40.58 200m: 300m: 400m: 5:31.63

10. Twan Hoogervorst De Columbiaan NT 200700741 5:33.82 3,2 3,2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.41 200m: 300m: 400m: 5:33.82

11. Mike Hilders De Dolfijn 6:03.18 200900281 5:38.23 6,4 6,4
50m: 34.44 34.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.66 41.22 200m: 300m: 400m: 5:38.23

12. Mathieu Gepkens VZC NT 201000045 5:58.22 6,5 6,5
50m: 41.51 41.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.67 49.16 200m: 300m: 400m: 5:58.22

13. Thijs Pijl Flevo NT 200601979 6:00.33
50m: 35.37 35.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.20 43.83 200m: 300m: 400m: 6:00.33

14. Pelle Schrieken VZC 6:49.16 200801595 6:14.09
50m: 41.74 41.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.21 50.47 200m: 300m: 400m: 6:14.09
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Programmanr. 15 100m wisselslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
22-10-2022 - 16:45 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Liza van Ginkel VZC 1:57.16 201200680 1:46.77 1:46.77
2. Sjors Pijl Flevo 1:50.04 201100865 1:48.00 1:48.00
3. Afnan Berhniche De Dolfijn 1:47.08 201101732 1:48.60 1:48.60
4. Carlijn Kats VZC NT 201200552 2:10.50 2:10.50
5. Lisse Bouwman VZC 2:11.18 201300926 2:11.07 2:11.07

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
22-10-2022 - 16:50 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Bridget Vermeer VZC 58.98 200501766 57.87 15,1 15,1 27.73 57.87
2. Tess Panjer VZC 59.55 200403060 59.58 12,4 12,4 28.71 59.58
3. Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:02.82 200600040 1:01.77 10,6 10,6 30.02 1:01.77
4. Larissa de Vos SG Octopus - ZVV 1:01.53 200502728 1:02.18 10,0 10,0 29.51 1:02.18
5. Nouk Achterhuis O Z & P C 1:02.57 200600120 1:02.53 9,7 9,7 29.64 1:02.53
6. Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 1:02.13 200703734 1:02.76 9,7 9,7 29.83 1:02.76
7. Elin Ditewig VZC 1:01.70 200900392 1:02.91 12,6 12,6 30.06 1:02.91
8. Vera van der Meer VZC 1:04.04 200701508 1:03.73 8,5 8,5 30.54 1:03.73
9. Lianne Beekman SG Octopus - ZVV 1:01.07 200500124 1:04.60 7,0 7,0 30.35 1:04.60

10. Puck van Wees De Dolfijn 1:05.00 200901020 1:05.21 10,0 10,0 31.70 1:05.21
11. L. van Wijngaarden De Dolfijn 1:04.17 200601372 1:05.79 5,8 5,8 31.80 1:05.79
12. Alexandra Gepkens VZC 1:05.53 200701690 1:05.98 5,9 5,9 31.79 1:05.98
13. M. van Wijngaarden De Dolfijn 1:04.94 200800262 1:06.12 6,9 6,9 31.80 1:06.12
14. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:05.79 200600870 1:07.35 3,9 3,9 32.22 1:07.35
15. Sarah Lute De Aalscholver 1:08.88 200701078 1:08.27 3,1 3,1 32.80 1:08.27
16. Yara van Asselen De Dolfijn 1:08.04 200900408 1:08.51 6,2 6,2 32.54 1:08.51
17. Fien de Zeeuw O Z & P C 1:08.22 200600130 1:09.36 1,5 1,5 33.66 1:09.36
18. Jenske Jannink Wijchen 1:11.39 200700302 1:09.76 1,3 1,3 32.98 1:09.76
19. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:11.39 201002302 1:10.75 6,7 6,7 33.84 1:10.75
20. Myrthe Postma De Fuut 1:10.72 200204978 1:11.42 33.03 1:11.42
21. Anouk Molenberg VZC 1:13.98 200902112 1:11.48 2,8 2,8 34.56 1:11.48
22. Charlie Klaver De Dolfijn 1:13.46 201102094 1:12.06 8,7 8,7 34.79 1:12.06
23. Frances Lugtu De Aalscholver 1:15.03 201000418 1:12.16 5,1 5,1 35.53 1:12.16
24. Maud Smit VZC 1:11.69 200800788 1:12.33 34.33 1:12.33
25. Evi Bouten Mosa~Regio 1:13.69 201000270 1:12.91 4,3 4,3 34.91 1:12.91
26. Anouk de Jong GZC DONK 1:22.07 200902506 1:12.93 1,1 1,1 34.19 1:12.93
27. Tessa de Jong GZC DONK 1:15.43 201000026 1:13.27 3,9 3,9 35.72 1:13.27
28. Ruby Hut ZV Zaltbommel 1:12.06 200901842 1:13.58 34.78 1:13.58
29. Maria Kotsubailo De Aalscholver 1:17.67 201001722 1:14.04 3,0 3,0 35.71 1:14.04
30. Samantha Magava De Dolfijn 1:12.15 200804644 1:14.23 35.89 1:14.23
31. Lynn Peters Mosa~Regio 1:15.76 200900454 1:14.72 35.53 1:14.72
32. Britt van de Reep De Columbiaan 1:20.48 201001084 1:14.93 2,0 2,0 35.72 1:14.93
33. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:16.18 201000370 1:15.21 1,7 1,7 35.56 1:15.21
34. Sam Toonen Dekkers Wijchen 1:23.77 200703316 1:18.17 36.94 1:18.17
35. Y. van Engelenburg VZC NT 200703476 1:20.96 37.37 1:20.96
36. Rashika Naganasoore De Aalscholver 1:23.14 200801884 1:22.90 37.91 1:22.90
37. Thania Christakoglou De Aalscholver 1:25.19 200901626 1:23.58 FJ 1 38.84 1:23.58
38. M. van Wijngaarden ZV Zaltbommel 1:23.21 200600980 1:23.58 FJ 2 38.71 1:23.58
39. Lilla Vilmanyi De Aalscholver 1:26.06 200803460 1:26.64 41.35 1:26.64
40. Emma Foolen VZC 1:36.88 200605210 1:34.59 44.69 1:34.59
41. Emma Bailey De Aalscholver 1:47.20 201002124 1:40.80 46.60 1:40.80
42. Rosa van Schaik De Fuut 1:38.13 201102462 1:41.98 46.71 1:41.98
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Programmanr. 17 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
22-10-2022 - 17:00 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Lasse Schrieken VZC 25.54 200503145 25.76 10,2 10,2
2. Niek Vreeling O Z & P C 25.44 200604211 25.94 10,5 10,5
3. Siem de Zeeuw O Z & P C 25.91 200800013 26.15 13,0 13,0
4. Jochem Lemmens Wijchen 27.78 200601923 27.51 6,1 6,1
5. Luca Boorsma De Columbiaan 27.46 200902031 27.61 11,6 11,6
6. Jaimie van Asselen De Dolfijn 27.50 200602535 27.82 5,2 5,2
7. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 27.82 200700229 28.79 3,4 3,4
8. Mikail van Gent De Aalscholver 31.32 200604069 29.10 1,5 1,5
9. Martijn de Groot Wijchen 29.42 200701801 29.20 2,2 2,2

10. Felix Gepkens VZC 30.14 200800631 29.71 3,2 3,2
11. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 30.50 201003253 30.67 7,9 7,9
12. Frans de Lange Flevo 30.07 199206249 31.55
13. Jayden Peduru De Aalscholver 32.99 200703855 31.69
14. Cayden Malone De Dolfijn 32.56 201002195 32.60 3,1 3,1
15. Mees de Vries De Fuut 32.06 201001151 32.61 3,0 3,0
16. Kyaro Giuliano De Dolfijn 34.40 201000489 33.28 1,4 1,4
17. Guus Pijl Flevo 35.20 200900691 35.95
18. Beau Lennartz De Fuut 40.92 201002669 36.63
19. Yusuf Temizisler De Dolfijn 38.51 201002197 38.47
20. Joost Roeleveld Ezz 44.23 201002225 40.17


